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Dolnośląski urząd pracy od 10 kwietnia będzie przyjmował wnioski o dofinansowanie projektów

społecznych w ramach działania 9.2 dolnośląskiego RPO. Nabór podzielono na cztery konkursy, osobno

dla każdej z aglomeracji ZIT (wrocławskiej, wałbrzyskiej, jeleniogórskiej) oraz konkurs horyzontalny. W

zależności od liczby złożonych wniosków, rozstrzygnięcia konkursów przewidziano w okresie od

sierpnia do listopada. Łącznie na wszystkie cztery konkursy przeznaczono 10,5 mln zł.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W konkursie horyzontalnym samorządy (ich związki, stowarzyszenia i jednostki organizacyjne) mogą

składać wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć wspierających usługi pieczy zastępczej. Przykładowe

rodzaje finansowanych działań, to m.in. pomoc w usamodzielnieniu wychowanków, aktywna integracja

dzieci, terapia dzieci, poradnictwo, różnego rodzaju pomoc dla rodzin zastępczych oraz szkolenia

kandydatów na rodziny zastępcze, osób prowadzących rodzinne domy dziecka, czy koordynatorów

pieczy zastępczej, ale jako elementy projektu. Ogłoszenie tego konkursu znajdą Państwo tutaj.

W konkursie dla wnioskodawców z Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego samorządy (ich związki,

stowarzyszenia i jednostki organizacyjne) mogą składać wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć

wspierających rodziny (konsultacje, poradnictwo terapie, mediacje, pomoc prawną, grupy wsparcia oraz

usługi interwencji kryzysowej), a także przedsięwzięcia wspierające system pieczy zastępczej (o zakresie

jak w konkursie horyzontalnym). Dokumentację tego konkursu można znaleźć tutaj.

W konkursie dla wnioskodawców z Aglomeracji Jeleniogórskiej, samorządy (ich związki, stowarzyszenia

i jednostki organizacyjne) mogą składać wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć wspierających system

pieczy zastępczej, o zakresie jak w konkursie horyzontalnym. Z dokumentacją tego konkursu

można zapoznać się tutaj.

W konkursie dla wnioskodawców z Aglomeracji Wałbrzyskiej samorządy (ich związki, stowarzyszenia i

jednostki organizacyjne) mogą składać wnioski o dofinansowanie przedsięwzięć wspierających system

pieczy zastępczej, o zakresie jak w konkursie horyzontalnym. Z dokumentacją tego konkursu

zainteresowani zapoznają się tutaj.
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